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nr postępowania: IKiOŚ.271.2.2015 

 
 

Dotyczy: Odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ pn. „Zakup energii elektrycznej dla 
punktów poboru gminy Pyrzyce i jej jednostek organizacyjnych”. 

 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego podpisania umowy? 
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość sygnowania umowy drogą korespondencyjną. 
 
 
 
Pytanie nr 2: 
Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany 
sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony  Wykonawca 
będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy: 
- nazwa i adres firmy; 
-opis punktu poboru; 
-adres punktu poboru (miejscowość, ulica, nr lokalu, kod, gmina); 
-grupa taryfowa obecna i nowa; 
-moc umowna; 
-planowane roczne zużycie energii; 
-nr licznika; 
-Operator Systemu Dystrybucyjnego; 
-nazwa dotychczasowego Sprzedawcy; 
-numer aktualnie obowiązującej umowy; 
-data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy; 
-numer ewidencyjny PPE 
 
Odpowiedź: Tak Zamawiający posiada i przekaże zgromadzone informacje o których mowa w pytaniu nr 2 
niezwłocznie po podpisaniu umowy.           

 
 
 
Pytanie nr 3: 
Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru (dekadowy, miesięczny, dwumiesięczny)?. 
 
Odpowiedź: Dla PPE biorących udział w niniejszym postępowaniu okres rozliczeniowy został ustanowiony w 
zależności od danego punktu – miesięczny lub dwumiesięczny.  
 
 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający ma obecne umowy zawarte w akcjach promocyjnych? Jaki jest okres wypowiedzenia 
aktualnie obowiązujących umów? Czy są one zawarte na czas określony? 
 
Odpowiedź: Obecnie obowiązujące umowy są wynikiem udzielenia zamówienia przez Zamawiającego 
podczas przeprowadzenie postępowania przetargowego. Są to umowy zawarte na czas określony. Terminy 
obowiązywania umów zawarte są w załączniku nr 1 do SIWZ. 
 
 
Pytanie nr 5: 
Prosimy o podanie przewidywanej daty rozpoczęcia realizacji zamówienia 
 
Odpowiedź:  Rozpoczęcie realizacji zamówienia uzależnione jest od przeprowadzenia pozytywnej procedury 
zmiany sprzedawcy co leży w obowiązku wyłonionego Wykonawcy a także nie wcześniej niż z dniem 
wygaśnięcia obecnie obowiązujących umów (patrz załącznik nr 1 do SIWZ). 
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Pytanie nr 6: 
Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników dla taryfy C11, C12 od Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych 
(korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez 
Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia 
skumulowania się znacznej kwoty za energie elektryczną na rzecz Sprzedawcy? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na obciążanie fakturami VAT na podstawie wartości 
szacunkowych.    
 
 
Pytanie nr 7: 
Kto jest aktualnym Sprzedawcą dla poszczególnych PPE? 
 
Odpowiedź: Patrz załącznik nr 1 do SIWZ.  
 
 
Pytanie nr 8: 
Sekcja III ust.14 SIWZ. Ze względu na fakt iż Wykonawca wysyła faktury listem zwykłym zwraca się z prośbą 
o zmianę przedmiotowego zapisu do treści „termin płatności faktur wynosi 21 dni od daty wystawienia faktury 
przez Wykonawcę”. 
 
 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
 
Pytanie nr 9: 
Wzór umowy §8 ust.2 – Wykonawca wyjaśnia, że warunki cenowe są przedstawiane w ofercie dla całego 
wolumenu zużycia, co nie pozwala na jej przeniesienie na pojedynczy obiekt przekazany innemu podmiotowi. 
W związku z powyższym wnosimy o usunięcie przedmiotowego zapisu.  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.  
 
 
Pytanie nr 10: 
Formularz ofertowy ust.3 i 4 – Wykonawca wnosi o dodanie zapisu zgodnie z §5 ust.2 pkt 3 Wzoru umowy. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie widzi zasadności dodania zapisu w formularzu ofertowym. Podstawą udzielenia 
zamówienia jest akceptacja SIWZ i wzoru umowy. Wykonawcy składając ofertę akceptują warunki 
postępowania i zapisów wzoru umowy.    
 
 
Pytanie nr 11: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną? 
 
 Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 1. 
 
Pytanie nr 12: 
Rozdział III pkt. 14 SIWZ oraz rozdział XIII Wzór umowy §6 ust.5: Istnieje zapis mówiący o terminie płatności 
liczonym od dnia doręczenia faktury za sprzedaż energii elektrycznej. Wykonawca nie ma wiedzy kiedy 
faktury zostaną dostarczone do Zamawiającego wobec powyższego proponujemy ujednolicić w/w zapis 
następująco: „Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu 
na podstawie odczytu nie więcej niż jedną  fakturę rozliczeniową w miesiącu zgodnie z zasadami opisanymi w 
pkt. 2, przy czym termin płatności faktury wynosi 21 dni od daty jej wystawienia”.  
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę zapisów. Jednocześnie informuje się, iż 
istnieje możliwość doręczenia faktury za energię drogą elektroniczną za potwierdzeniem otrzymania, co nie 
zwalnia Wykonawcy od doręczenia oryginału faktury drogą pocztową w wersji papierowej.  
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Pytanie nr 13: 
Czy Zamawiający udzieli w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu, Wykonawcom którzy nie byli obecni 
na otwarciu? 
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający poinformuje Wykonawców o obradach Komisji Przetargowej. 
 
Pytanie nr 14: 
Czy Zamawiający sam dokona wypowiedzenia umowy kompleksowej dla PPE wskazanego w załączniku nr 1 
do SIWZ poz. 14? Czy ma tego dokonać wybrany w postępowaniu Wykonawca na podstawie udzielonego 
przez Zamawiającego pełnomocnictwa?  
 
Odpowiedź: Wyłoniony Wykonawca ma obowiązek przeprowadzić cała procedurę zamiany sprzedawcy, w 
tym również wypowiedzieć umowę kompleksową na PPE wskazany w załączniku nr 1 do SIWZ. 
 
 
 
 
      
        Burmistrz Pyrzyc 
       
                     
 
        …………………………………….. 


